年  月  日

レジェンダ・コーポレーション株式会社

個人情報問い合わせ・苦情相談窓口 宛

個人情報に関する請求書（Ver.6.0）

レジェンダ・コーポレーション株式会社が保持している個人情報について、下記のとおり対

応を請求します。

記

請求内容

（該当に☑）

□ 利用目的の通知（自身の個人情報の利用目的を改めて知りたい）

□ 個人情報の開示（登録されている個人情報を、在職証明発行等により
開示して欲しい）

□ 訂正、追加、削除（  〃       を訂正、追加、削除したい）

□ 利用の停止、消去、第三者への提供の停止

請求目的・理由

（該当に☑）

□証明書発行（ □在職証明書   □源泉徴収票   □退職証明書 ）

□その他  （                          ）

請求者

（本書類記入者）

氏     名

住     所

電     話

 氏     名

生 年 月 日

請求者との関係  □本人   □その他（             ）

 ※「請求者」と「対象者」が異なる場合は、別途「個人情報に関する請求の委任状」が必要です。

事務処理欄

受付日 年    月    日

請求者本人確認
□健康保険証  □運転免許証  □年金手帳  □旅券  □住民票

□その他（                                 ）

対象者本人確認

（請求者に同じ場合は不要）

□健康保険証  □運転免許証  □年金手帳  □旅券  □住民票

□その他（                                 ）

対応内容

個人情報保護管理者

対応完了日
年    月    日

対象者

（誰の個人情報が対象か）